
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00014/2022. Processo Nº: 00015/2022. CPL. Dispensa Nº DV00015/2022. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE 
PESQUISAS INSTITUCIONAIS, AVALIANDO OS SERVIÇOS PUPBLICOS MINUCIPAIS 
ATRAVÉS DO QUANTITATIVO DE 600 PESSOAS, ATENDENDO A DEMANDA DA 
SECRETARIA DEGOVERNO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 021220418 – SECERTARIA 
MUNICPAL DE GOVERNO 0412204182171 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRTARIA DE GOVERNO 33903900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA 
JURIDICA. Contratado: Plural Pesquisa & Marketing Ltda. CNPJ: 07.906.468/0001-99. 
Valor R$16.800,00. Vigência: de 25/03/2022 a 25/11/2022. Lagoa de Itaenga, 25/03/2022. 
Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 30.03.22 


